Endereço: Avenida Maria Diamantina Veras, nº 1074a, Centro, Barroquinha, 62410000, Ceará
E-mail: cultura@barroquinha.ce.gov.br

1º TERMO DE RETIFICAÇÃO

REFERENTE AO EDITAL 004-2025-SECULT - FEIRINHA CULTURAL 2025
A Secretaria Municipal da Cultura, no uso de suas atribuições legais, torna público a retificação
ao EDITAL 004-2025-SECULT - FEIRINHA CULTURAL 2025, onde prorroga as inscrições,
conforme se demonstra a seguir:

ONDE SE LÊ:
4.3. O período de inscrição inicia-se no dia 22 à 25 de Abril de 2025, das 08h às12 e das 14h as
16h na sede da Secretaria Municipal da Cultura, localizada na Av. Maria Diamantina Veras, nº
1074a, Centro, Barroquinha.

LEIA-SE:
4.3. O período de inscrição inicia-se no dia 22 à 28 de Abril de 2025, das 08h às12 e das 14h as
16h na sede da Secretaria Municipal da Cultura, localizada na Av. Maria Diamantina Veras, nº
1074a, Centro, Barroquinha.

ONDE SE LÊ:
8.1. O cronograma seguirá conforme tabela abaixo, podendo sofrer alterações, caso aconteças as
devidas informações serão atualizadas e divulgadas no site e redes sociais da Prefeitura de
Barroquinha:
Atividade Data/hora Local:
Inscrições 22 a 25 de abril, das 08h à 12hs e das 14h as

16h
Secretaria Municipal da Cultura.

Divulgação resultado
inscrições

28 de abril Site e redes sociais da prefeitura

Execução da
FEIRINHA
CULTURAL

07 de maio às 19h CRAS

LEIA-SE:
8.1. O cronograma seguirá conforme tabela abaixo, podendo sofrer alterações, caso aconteças as
devidas informações serão atualizadas e divulgadas no site e redes sociais da Prefeitura de
Barroquinha:
Atividade Data/hora Local:
Inscrições 22 a 28 de abril, das 08h à 12hs e das 14h as

16h
Secretaria Municipal da Cultura.

Divulgação resultado
inscrições

29 de abril Site e redes sociais da prefeitura

Execução da
FEIRINHA
CULTURAL

07 de maio às 19h CRAS

Endereço: Avenida Maria Diamantina Veras, nº 1074a, Centro, Barroquinha, 62410000, Ceará
E-mail: cultura@barroquinha.ce.gov.br

Barroquinha-CE, 25 de abril de 2025

__________________________
Thales Ferreira Rocha Soares

Secretário de Cultura